



1	2	3	4	5	6	7
		racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,43	57,66	24,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	271040364 1867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	m2	1,02	91,67	98,18
	287314878 93	Diblu cu surup 6x60	buc	4,00	0,40	1,68
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,018	18,00	0,32
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			660,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	660,00	660,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
		1.2. Lucrari de electricitate				
5	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			28,83
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,50	57,66	28,83
6	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			20,15
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,14	57,66	8,07
	313013481 1	Cablu de energie VVG 3X1.5	m	1,02	10,25	10,46
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc		6,50	1,63
7	RpED01 B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor,	m			26,71